平成 26 年 11 月吉日

 お客様各位

株式会社 青葉

〒556-0017

大阪市浪速区湊町 1 丁目 2 番 3 号

TEL06-6636-4400

製品仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、弊社製品心清水 500ｍℓ、心清水 2Ｌにおきまして、プレミアム感をより

強調するというブランド戦略のもと、ボトル及びキャップ、ラベルのデザインを変更いた

しました。それに伴い、外装ダンボールのサイズ（500ｍℓ）も変更いたしますので、ご案

内申し上げます。

尚、仕様の変更時期につきましては、平成 26 年 11 月中旬以降、順次切り替え出荷開始

を予定しております。誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

製品内容は何ら変わりございません。品質に関しても、従来通り外部機関による定期検

査を行い、万全の態勢で臨んでおります。今後とも引き続き、弊社製品をご愛顧賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

※ 別紙参照

ミネラルウォーター『心清水』500ｍℓの変更内容

プレミアム感をより強調するというブランド戦略のもと、ボトル及びキャップ、ラベルのデザインが変更になります。

それに伴い、外装ダンボールのサイズが変更になります。

□現            □新

●変更のポイント

 ローマ字で「KOKOROKIYOMIZU」が追記

ボトルのサイズ変更

●変更のポイント

 「心清水」が追記

高さ

207 ㎜

高さ

191 ㎜

幅

62 ㎜

幅

60 ㎜

ミネラルウォーター『心清水』２Ｌの変更内容

プレミアム感をより強調するというブランド戦略のもと、ボトル及びキャップ、ラベルのデザインが変更になります。

□現            □新

●変更のポイント

 ボトルの形状変更

●変更のポイント

 「心清水」が追記